@ Outlook

RE: Credenciamento peritos

De nat@mpce.mp.br <nat@mpce.mp.br>
Data Qua, 21/01/2026 10:12

Para Nucleo de Licitagdes <nulic@mpce.mp.br>; dayanagmigueis@hotmail.com
<dayanagmigueis@hotmail.com>

Prezada Sra. DAYANA GOMES MIGUEIS,

Em atengdo a mensagem encaminhada, informamos que a inscricdo 31.00118133/2025-06 realizada
foi devidamente analisada e DEFERIDA em 17/12/2025. O status “Undefined” eventualmente
visualizado no sistema ndo representa indeferimento nem pendéncia, tratando-se de uma
inconsisténcia de exibicdo. Esclarece-se que a situac¢ao ja foi reportada ao suporte técnico, para fins
de atualizacao do status na plataforma. Assim, a inscricdo encontra-se regular, validada e sem
qgualquer pendéncia.

Ademais, permanecemos a disposi¢cdo para quaisquer esclarecimentos adicionais que se fagam
necessarios.

Atenciosamente,

Daniela Silva Aradjo
Gerente de Apoio Técnico

v N MPCE NUCLEO DE APOIO TECNICO - NATEC
\ ¥ Ministério Pablico Fones: (85) 3452-1516
‘J) é" do Estado do Cearéa (85) 99966-1413

PROCURADORIA GERAL DE JUSTICA

AV. GEN. AFONSO ALBUQUERQUE LIMA, 130 - CAMBEBA, FORTALEZA - CE, 60822-325

De: Nucleo de Licitagdes <nulic@mpce.mp.br>

Enviado: quarta-feira, 21 de janeiro de 2026 09:46

Para: nat@mpce.mp.br <nat@mpce.mp.br>

Cc: Dayana Migueis <dayanagmigueis@hotmail.com>; Nucleo de Licitagdes <nulic@mpce.mp.br>
Assunto: RE: Credenciamento peritos

Bom dia, Sra. Dayana Migueis!!
Em relacdo ao seu questionamento, confirmo o recebimento.

Informo-lhe que o teor do seu questionamento serd encaminhado ao NATEC- Nucleo de Apoio Técnico
que é o setor técnico-requisitante e que operacionalizard o credenciamento.



Informo-lhe ainda o enderego de e-mail para maiores esclarecimentos nat@mpce.mp.br

Att

M P.CE WALKER PINTO DE SOUSA
Técnico Ministerial

Ministério Plblico -
: E-mail: walker sousa@mpce.mp.br
do Estado do Ceard +55 (85) 3433-9075

Secretana de Aquisigies e Contratos

Av. Gen. Afonso Albuguerque Lima, 130 - Cambeba | Fortaleza-Ceam-Brasil | Cep:60 52232

De: Dayana Migueis <dayanagmigueis@hotmail.com>
Enviado: quarta-feira, 21 de janeiro de 2026 08:41
Para: Nucleo de Licitagdes <nulic@mpce.mp.br>
Assunto: Credenciamento peritos

Geralmente, vocé ndo recebe emails de dayanagmigueis@hotmail.com. Saiba por
que isso € importante

Bom dia! Meu nome é Dayana Gomes Migueis.

Fiz a inscrigdo para credenciamento de peritos, no dia 27/11 e no status ainda consta como
INDEFINIDO, gostaria de saber o significado, pois ao acessar a documentacdo que enviei, foi enviado
tudo que é solicitado no edital.

Desde ja agradeco.

Dayana Migueis
Assistente Social
CRESS 15.394
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